CORREELATIVO DE06904-24 Responde a DE07289-24
Empresa:
El Peral SpA

Asunto: Responde DE07289-24 Solicita accedo FIFC PMGD Lluta Solar
Datos adjuntos: DE07289-24.pdf; VCO1_FIFC_RIO_LLUTA_PMGDNov2024.xlsx

De: Manuel Gatica Diaz <manuel.gatica@coordinador.cl>

Enviado el: jueves, 26 de diciembre de 2024 14:45

Para: rodrigoc@decapital.cl; claudioh@decapital.cl

CC: Philip McColl Albuja <philip.mccoll@coordinador.cl>; Marcelo Bobadilla Morales
<marcelo.bobadilla@coordinador.cl>; Peajes <peajes@coordinador.cl>

Asunto: Responde DE07289-24 Solicita accedo FIFC PMGD Lluta Solar

Estimados,

En respuesta a su carta DE07289-24, comentamos que efectivamente hubo una confusidn entre el
coordinado “PSF El Peral SpA” y “El Peral SpA” el cual corresponde a ustedes (cOmo se indica en la imagen
adjunta) y de nombre corto “RIO_LLUTA”. Para otorgar el acceso e informar las indisponibilidades de dicha

empresa, por favor proveer los siguientes datos:

Encargado Titular:
e Nombre:
e RUT:
e Correo:
e Razdén Social Empresa:
e RUTempresa:
Encargado Suplente:
e Nombre:
e RUT:
e Correo:
e Razén Social Empresa:
e RUTempresa:

Adicionalmente y con tal de corregir el error que nos les permitié informar Indisponibilidades este mes se
adjunta el archivo para que se considere en el presente proceso, una vez completado por favor envienlo como

respuesta a este correo.

Saludos,


Yesenia.Canales
Tachado


PMGD Rio Lluta

El Peral SpA
77.142.273-K

Claudio claudioh@decapital.cl
Ximena ximena@decapital.cl
Emilio epm@decapital.cl
Cristian cdelsante@igx.cl
Rodrigo rodrigoc@decapital.cl
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